ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 8775 от 05.12.2016
О награждении

Благодарственным письмом

Администрации города Сургута

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут», от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа», рассмотрев наградные документы и ходатайство департамента образования Администрации города:
1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города Сургута за значительный вклад в развитие образования в городе, многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность Стрельцову Надежду Яковлевну – заместителя председателя Попечительского совета бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов